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EZ.28.72. …… .2018.KJ                                                                                                           Łódź, dnia 07.08.2018r.
                                                                                                                                            Numer sprawy: 72/ZP/18
Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na usługę 4 – letniego pogwarancyjnego serwisu bez części dla rezonansów magnetycznych Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 4 – letniego pogwarancyjnego serwisu bez części dla rezonansów magnetycznych.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie dot.  SIWZ  rozdz. X pkt.1.1) ppkt c)
Prosimy o potwierdzenie, że wymagane referencje mają dotyczyć wysokopolowego rezonansu firmy Siemens. Zwracamy uwagę, że aparaty różnych producentów różnią się między sobą na tyle, że referencje dotyczące innych rezonansów nie potwierdzają wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej.
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

2. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.1
W celu przeprowadzenia prawidłowej kalkulacji prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy by ten w swojej ofercie uwzględnił w ramach kitu przeglądowego wymianę Talesa , adsorbera, baterie ERDU i głowicy Coldhead w okresie trwania umowy dla każdego z MR. 

 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

3. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.2
Czy Zamawiający wymaga jedynie zdalnej diagnostyki w tym systematyczne monitorowanie parametrów przesyłanych przez aparat do serwisu w celu zapobiegania awariom aparatu czy Zamawiający wymaga by ten system spełniał normę standaryzującą zarządzania bezpieczeństwa informacji ISO/IEC 27001/2013 zapewniając bezpieczeństwo danych medycznych zgodnie z RODO, zapobiegając przedostaniu się danych osobowych na zewnątrz?

 
ODPOWIEDŹ: Nie ma takiego wymogu, aby system spełniał normę standaryzującą.
4. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.2
Ze względu na konieczność ochrony danych osobowych, prosimy o potwierdzenie, że do zdalnej diagnostyki ma być wykorzystywana dedykowana aplikacja, a nie rozwiązania typu zdalny pulpit.

 
ODPOWIEDŹ: Nie ma takiego wymogu.
5.  Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.8
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dla agregatów chłodniczych wymaga:

Kontroli  szczelności zgodnie z wymaganiami Ustawy F-gazowej wraz z wpisem wykonanych czynności do Centralnego Rejestru Operatorów.

 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.
6. Pytanie dot.  zał. Nr 2a do SIWZ l.p.14
Prosimy o potwierdzenie, że Strony w sposób pełny i wyczerpujący uregulowały podstawy i konsekwencje odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady, poprzez dopisanie poniższego sformułowania poprzedzającego ostatnie zdanie:

 

"Strony ustalają, że uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi dotyczące wad fizycznych przedmiotu umowy, jak i okres jej trwania są tożsame z uprawnieniami z tytułu udzielonej gwarancji".
 

Wydłużenie okresu rękojmi poza okres gwarancji udzielonej przez producenta części,  może wpłynąć na przedstawienie niekorzystnej cenowo oferty w przedmiotowym postępowaniu.

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7.  Pytanie dot.  zał. Nr 6 do SIWZ par. 1 ust.1.1 pkt f)
Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego będzie zabezpieczenie licencji od producentów urządzeń trzecich jeżeli takie miałby być podłączone do rezonansów i stacji MMWP.

 

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający obecnie nie przewiduje konieczności podłączania jakichkolwiek urządzeń trzecich. O ile w przyszłości zajdzie potrzeba  podłączania dodatkowych urządzeń w celu zwiększenia funkcjonalności rezonansu z inicjatywy Zamawiającego – licencje zapewni sam Zamawiający. 
W przypadku konieczności podłączenia urządzeń trzecich z inicjatywy Wykonawcy – licencje zapewni Wykonawca.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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